Constantinus.
17. May 1624.

De personis tuis, Viri doctissimi, Lepido et elegantissimo
L. Helio, pridem tibi dabo, quod summi quibuslibet
Eminentibus profiteror, quibus me tui et mutarum
qua tu humanitatem, participem facias. Quid
quam dicitur a me dicitur, non quam sibi, attundes
rogo. Ego enim ille, quibus distans, praeferam habere
talis vius, ut qui pluribus amicis nullam partem
officiant dicitur solus, absente plurimum cogit
vix videri memores, ~~quidam~~ eorum esse qui
epistolas affertur mittuntur. quibus cum valem
per eam aulicam ^{proprietatem} ~~causam~~, nisi tumultuaria et carpe
non liceat, a te ~~esse~~ ^{in primis} ~~prohibere~~ ^{ne}
de libere ~~causa~~ quam loquente ~~legione~~
opinione ^{admittit}, sed ~~substantia~~ ^{governing} ~~substantia~~
sic ~~substantia~~ ^{in primis} ~~substantia~~ non valget
~~substantia~~ ^{substantia} ~~substantia~~ ^{substantia} non valget
iniquis ^{substantia} ~~substantia~~ ^{substantia} ~~substantia~~ ^{substantia}
16. Kal. ~~substantia~~ ^{substantia} ~~substantia~~ ^{substantia} ~~substantia~~ ^{substantia}.

Non solum
in vobis